ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2024

 № 23

с.Троицкое

Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

 сельское поселение Троицкий сельсовет

 Усть-Пристанского района Алтайского

 края на 2025год»

Рассмотрев представленный  Администрацией Троицкого сельсовета проект Прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское  поселение Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края на 2025год, руководствуются регламентом Троицкого сельского Совета депутатов, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края на 2025год»

 (прилагается).

2. . Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельсовета

    Кладова О.В.

Приложение к решению

Троицкого сельского Совета депутатов

от 27.12.2024г. №23

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Раздел 1.

Основные направления приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района алтайского края

     Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества является обеспечение процесса приватизации и поступления средств в бюджет поселения.

    Приватизация муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет в 2025годунаправлена на решение задач по оптимизации структуры муниципальной собственности и формированию доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет в свете требований Федерального закона ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
     Согласно прогнозному плану (программе) приватизации  в 2025году планируется – продажа старого  здания сельсовета (с земельным участком).

     Раздел 2.

     Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет приватизация которого планируется в 2025году.
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Способ приватизации

	Нежилое здание
1968года постройки, площадь-50м.кв.

с земельным участком площадью – 320м.кв.
	Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Троицкое, ул. Ленина, дом 60
	Здание:

22:55:100101:828
Земельный участок:

22:55:100101:203
	Продажа на аукционе

     От приватизации недвижимого имущества в 2025г. ожидается получение доходов примерно 100 тыс. руб.